
令和 2 年 2 月 28 日 

各 位 

中村学園三陽高等学校 

校長 梶原 美隆 

 

 

全国一斉休校に伴う変更について（お知らせ） 

 

 

拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、全国一斉休校に伴いまして、今後予定されておりました本校入学予定者に

対する行事を、下記の通り一部変更させていただくこととなりましたのでお知ら

せいたします。 

  時節柄、くれぐれもご自愛くださいますようお祈り申し上げます。 

  敬具 

 

 

記 

 

● 3 月 10 日（火）10：00～「専願合格者連絡会」 ⇒ 中 止 

 

● 3 月 19 日（木）10：00～「入学者説明会」 ⇒ 予定通り実施 

  ※ただし、場所を大ホールから体育館に変更 

 

 以上 

 

 

 

 

 

 

(お問い合わせ) 

中村学園三陽高等学校 企画広報部 

TEL 092-882-6611  FAX 092-882-4387 


